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Policjanci z Wydziału do walki z Przestępczością Gospodarczą Komendy Wojewódzkiej
Policji w Katowicach zatrzymali pracowników firmy, która dopuściła się oszustwa na szkodę
Urzędu Miasta w Cieszynie. Firma ta prowadziła na zlecenie magistratu zbiórkę odpadów
komunalnych. Zawyżając ich ilość, naraziła miasto na straty sięgające 280 tys. złotych.

Jak wynika z ustaleń sprawy, spółka, na podstawie umowy zawartej na początku bieżącego roku z Urzędem Miasta
w Cieszynie, zobowiązana została do ważenia pojazdów przed rozpoczęciem odbioru odpadów oraz bezpośrednio
po zakończeniu ich odbioru. To właśnie na podstawie wagi zebranych śmieci Gmina Cieszyn zobowiązała się do
wypłaty wynagrodzenia, w zależności od ich ilości. Proceder przestępczy polegał między innymi na podmianie tablic
rejestracyjnych w samochodach ważonych przed rozpoczęciem odbioru odpadów. Samochód „oryginalny” w tym
czasie był już częściowo załadowany śmieciami zebranymi w dniu poprzednim.

Prokuraturę Rejonową w Cieszynie wszczęła postępowania przygotowawcze o przestępstwo oszustwa, którego
przedmiotem jest mienie znacznej wartości.  Wstępnie dokonane ustalenia w sprawie wskazują, że straty w wyniku
świadomego i celowego zawyżania wagi zebranych śmieci mogą kształtować się na poziomie co najmniej 280 tys.
złotych.

Mundurowi oszustów złapali na gorącym uczynku -  Policjanci zatrzymali pracowników firmy zbierającej
odpady w momencie "podmiany" tablic rejestracyjnych z podstawionego samochodu, który właśnie
powrócił z ważenia. Dalsze czynności procesowe potwierdziły, że kierowcy zatrudnieni w spółce, na
polecenie przełożonych, od dłuższego czasu fałszowali wagę zebranych śmieci. Na potrzeby postępowania
dokonano zabezpieczenia znacznej ilości dokumentacji związanej z odbiorem odpadów od właścicieli
nieruchomości. Prokurator prowadzący postępowanie przygotowawcze, na podstawie materiałów
zebranych na wstępnym etapie prowadzonych czynności zdecydował o przedstawieniu zarzutu
kierownikowi bazy transportowej zatrudnionemu w firmie zbierającej odpady. – informuje  KWP
Katowicach
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